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                 Ønsker du å motta nyhetsbrev fra Norges Svømmeforbund? Vi sender ut nyhetsbrev til våre abonnenter en gang hver måned. I tillegg går nyhetsbrevet automatisk ut til klubbenes offisielle e-postadresser. Nyhetsbrevet inneholder informasjon om utdanning, klubb-/lederutvikling, konkurranser osv. Er du interessert
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                                                    Oppdatert terminliste svømming 2019

                                                
                        31.oktober la vi ut en pdf-fil med oversikt over terminlisten for svømming 2019.  Tre stevner har endret dato siden den gang, og Nord-Trøndelag sine stevner er godkjent.

Se den oppdaterte terminlisten pr 08.11.2018 her.
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ForbundFunksjonshemmede
Alt duket og klart for et flott Landsstevne i Trondheim!
ForbundFunksjonshemmede8. mars 2024
Landsstevnet i svømming 2024 starter i morgen, og vi tok en sjekk på stemningen i Pirbadet på svømmernes trening! Det er mange som gleder seg!...


Forbund
Har skapt et stort engasjement blant kvinnelige svømmetrenere
Forbund8. mars 2024
Trenernettverket for kvinner i NSF er inne i sitt tredje år i ledelsen av NSFs prosjektgruppe. Det er skapt et stort og positivt fellesskap for...


ForbundInternasjonale konkurranserSvømming
Oppsummering av VM langbane
ForbundInternasjonale konkurranserSvømming22. februar 2024
På søndag ble VM langbane i Doha avsluttet, og mesterskapet viser at bredden i toppen av internasjonal svømming har blitt tøffere.
Vi reiser hjem...


ForbundInternasjonale konkurranserStup
Verdifulle erfaringer fra VM i stup
ForbundInternasjonale konkurranserStup20. februar 2024
VM i stup gikk av stabelen tidligere denne måneden. Et mesterskap som styrket lagfølelse, læring og som ga verdifull erfaring.
Oppkjøringen til...


Forbund
Ny runde av "Mentorprogram for kvinnelige trenere" i 2024
Forbund16. februar 2024

I forbindelse med NSFs prosjekt “Flere kvinnelige trenere”, starter ny runde av Mentorprogrammet. Det er nå klart at World Aquatics for fjerde...


Forbund
"Det viktigste jeg har lært er at jeg må stole på meg selv, og at det ikke finnes noen fasit"
Forbund16. februar 2024
Alma Moen og Mia Olden Larsen var to av trenerne som deltok i fjorårets Mentorprogram for kvinnelige trenere. Pilotprosjektet i 2023 ga gode...


ForbundInternasjonale konkurranserStup
I morgen starter VM i stup i Doha
ForbundInternasjonale konkurranserStup1. februar 2024
Mesterskapet for stuperne pågår fra 2. til 10. februar, og vi ser frem mot spennende konkurransedager under VM i stup i Qatar.

 
Disse...


Forbund
Kompetansehelga 2024 - påmelding åpen!
Forbund25. januar 2024
19.-21. april er helgen du bør sette av hvis du har en rolle i klubb! 
Kompetansehelga er en sosial helg med kompetansepåfyll til din rolle i...


ForbundStupSvømming
Uttak for VM langbane og stup i Doha 02-18 februar 2024
ForbundStupSvømming14. januar 2024
02.-18. februar er Doha, Qatar vert for VM i stup, open water, artistisk svømming, vannpolo, high diving og svømming.
Norges Svømmeforbund har...


Forbund
Startlisens og overganger på medley.no
Forbund18. desember 2023
NSF gjør det enklere for klubbene for å administrere lisenser, samt melde overgang.
Tidligere har idrettens database (SportsAdmin) blitt brukt til...
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